A LA CARTE

SCIShimi (8 tranches)

Shake (saumon) 9,50€
Maguro (thon) 9,90€
Tako (poulpe) 9,90€
Tai (daurade royale) 9,90€
Mora (mulet) 9,90€
Unagi (anguille) 9,90€

SUShi (ranche fine de poisson cru

avec du riz, vinaigre, servie par paire)

Shake (saumon) 4,50€
Maguro (thon) 5,00€
Tako (poulpe) 5,00€
Tai (daurade royale) 5,00€
Mora (mulet) 4,50€
Ebi (crevette) 4,50€
Tamago (omelette) 4,50€
Surimi 4,50€
Unagi (anguille) 5,00€
aalll Gunkan (2 pieces)

Tartare de saumon 5,50€
Tartare de thon 5,50€
Thon cuit 5,50€
Tobiko (ceufs de poisson volant) 5,50€
MGI(I (6 pieces)

Shake Maki  (saumon) 5,00€
Tekkamaki (thon) 5,00€
California Maki  (surimi, avocat) 5,00€
Kappamaki (concombre) 5,00€
Oshinkomaki (radis maring) 5,00€
Maki Tai (daurade) 5,00€
Maki Mora (mulet) 5,00€
Cheese avocat 5,50€
Cheese concombre 5,50€
Cheese saumon 5,50€
Maki Tempura 6,00€
Cheese saumon fumé 5,90€
Temaki (2 pieces)

cornet thon ou saumon 7,90€
Maki saumon avocat 5,90€
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SO|Q RO”S (6 pieces)
Saumon, avocat, concombre
Saumon cheese, avocat, concombre
Thon, avocat, concombre

Surimi, avocat, concombre

California ( pieces)

6,50€
7,00€
6,50€
6,50€

Maki roulé & I'envers avec concombre et avocat

Saumon

Thon

Surimi

Saumon fromage

Thon fromage

Crevette

Thon mayonnaise

Poulet

Spicy Tuna (thon épicé)
California Special

(saumon, avocat, concombre
recouvert de saumon & |'extérieur)
California Tempura crevette
Rainbow (tartare de saumon épicé,
frio de poisson, avocat)

Egg California (6 pieces)
Recouvert d'une fine omelette
Saumon

Thon

Surimi

Spicy Tuna (thon mayo épicé)
Saumon fromage

Thon fromage

Crevette

Thon mayonnaise

Poulet

7,00€
7,00€
7,00€
7,90€
7,90€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€

8,90€
8,90€

8,90€

7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,90€
7,90€
7,00€
7,00€
7,00€

FUmeGki (Gros rouleaux, 5 pieces)

Kamikaze (saumon épicé, avocat,
concombre, masago, tfempura)

Futo (saumon, thon, avocat, concombre,

crevette, oshinko, famago)

8,00€

8,00€
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" Salade de crudités (chou blanc assaisonné)
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Entrées

Dashimiso

Salade K aiji (franche de saumon sur it
de laitue assaisonnée de sa sauce maison)

Salade poulet (poulet sauté sur lit

de laitue assaisonnée de sa sauce maison)

Salade Sunomono (algues de mer arrosées

d'une sauce vinaigrette, concombre
et poissons crus, gingembre)

Negui Shakedon

(fartare de saumon sur riz vinaigré)
Riz blanc

Riz vinaigré

Gyoza : raviolis japonais (5 pieces)

Yakitori (2 pieces)

(cheese boeuf, saumon, thon
boulette de poulet)
Wakamé

Desserts

Perle de coco (2 pieces)
Lychees (10 pieces)
Nougat mou (10 pieces)
Maki dessert (6 pieces)
pomme, banane, choco
Moshi glacé (2 piéces)

Boissons

Sodas

Jus de fruits

Abatilles (eau plate)
Abudtilles (eau pétillante)
Biere japonaise (Kirin)
Biére chinoise (Tsingtao)

Vins
Rouge
Rosé
Blanc

33 dl

2,90€
2,90€

9,50€

8,90€

8,00€

10,50€
2,00€
2,50€
7,50€

5,00€
4,50€

4,00€
4,00€
4,00€
6,00€

5,50€

2,50€
2,50€
2,00€
2,30€
4,00€
3,50€

75 c\€
11,50 e
11,50 e
11,50

POUR LES AMOUREUX
DE CUISINE JAPONAISE

A emporter
Livraison

www.kaiji-sushi.com
Retrouvez-nous sur facebook

3 Kaiji sushi Horaires :
05 56 83 91 47 11:00 - 13:00
28 cours de Verdun 18:00 - 21:40

33470 GUJAN-MESTRAS

Livraison La Teste, Gujan
Le Teich & Biganos

Fermé:
Dimanche Midi et Lundi

Livraison gratuite
a partir de 15 € le midi et 20 € le soir

Tous nos plats sont préparés & base de produits frais.



Menus midi

hors week-end et jours fériés

Soupe, crudités, plats, boisson comprise 13,90 €

Menu 1 Menu 2 Menu 3

4 Sushi 4 Sushi 6 Maki

6 California 8 Sashimi 6 California
Riz
Menu 5 Menu 6
4 Sushi 5 Brochettes
6 Maki Riz

Tempura Mixte 18,50 € SushiBento 164,90 €

5 crevettes panées 6 Sushi
5 légumes panés 6 Maki
Riz

Menu Sashimi Sushi
Assortiment de poissons 8 pieces 17,00 €
crus ou tout saumon + riz 10 pieces 18,50 €

15 tranches
20 tranches

17,90 €
19,90 €

HE3agmes

18,90 €  Yaki
8 Brochettes
tout saumon sur riz vinaigré  Riz

Chirashi

assortiment de poissons ou

19,90 €

Maki Mixte 19,50 €
12 Maki, 6 California

Toyama 17,90 €

6 Sushi, 6 California

Viaki Spécial 79 90 €
6 Maki thon, 6 saumon,
6 concombre, é avocat

ama 19,90 €
15 Sashimi, 4 Sushi, Riz

Tatsuna
6 California saumon,

Niko 19,90 € 19,90 €
15 Sashimi, 6 Maki, Riz
6 California thon,

6 California surimi

*Photos non contractuelles - Menu assortiment et non au choix

Tempura (beignet) 8,00 €
Ebi Tempura (5 pieces)

crevette panée servie

avec une sauce sucrée
au gingembre

Yasai Tempura (7 piéces)
légumes panés
avec sa sauce

Plateaux SpéCiGUX [soupe, cruditées)

Sushi Spécial (2 personnes) 52,00 €

assortiment de 26 piéces de Sushi

Le Mikasa
1 personne 28,00 € 2 personnes 55,00 €
14 Sashimi 28 Sashimi
5 Sushi 10 Sushi
9 Maki 18 Maki
Riz 2 Riz

Queen Mary
1 personne 35,00 € 2 personnes 68,00 €
7 Sushi 14 Sushi
6 Maki 12 Maki
4 Sashimi 8 Sashimi

6 California
6 Egg California

3 California

3 Egg California

Kaiji Spécial

pour 4 personnes (80 piéces) 98,00 €
8 Futomaki 18 California

8 Kaiji Roll 12 Egg California

18 Maki variés 16 Sushi

Rolls Maison 13,90€

Dragon Eye (9 piéces)
Saumon, poisson blanc, carotte, le tout pané

Volcano (9 pieces)
Saumon, saumon fumé, fromage,
avocat, oignon, le tout pané

Kaiji Roll (9 piéces)
Saumon, thon, avocat, concombre, oshinko,
surimi, le tout pané

Geisha (9 piéces)
Thon, anguille, avocat, crevette tempura,
concombre sur feuille de soja

Fantasme (9piéces)
Saumon fumé a l'extérieur, crevette tempura,
tomago, fromage, avocat.

Katana (9 pieces)
Thon, saumon, oshinko, avocat, tempura,
sur feuille de soja.

Crispy Sandwich (4 piéces)
Sauce épicée, saumon, avocat,
oignon frit, fromage.

*Photos non contractuelles

05 56 83 91 47



